
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ KOMISIJA

 POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. gegužės       Nr.

Švenčionys

Posėdis įvyko 2025 m. gegužės 26 d.

Posėdžio pradžia 11.40 val.

Posėdžio pirmininkas – Edvard Jedinskij, komisijos pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Vidutė Dūdėnienė, rajono savivaldybės administracijos vyriausioji

specialistė.

Dalyvauja:

Edvard Voršinski, komisijos pirmininko pavaduotojas;

Andrius Šarėjus, rajono savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas, komisijos

 narys.

Nedalyvauja Vygandas Kastanauskas, rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės

metrikacijos skyriaus vedėjas.

Pranešėjas Edvard Jedinsij, rajono savivaldybės tarybos narys, komisijos pirmininkas, supažindina

su posėdžio darbotvarke. Siūlo komisijai patvirtinti posėdžio darbotvarkę.

Darbotvarkė:

Dėl Antano Algimanto Miškinio  rašto  ,,Peticija dėl JAV karių žūties vietos įamžinimo“.

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

SVARSTYTA. Antano Algimanto Miškinio  raštas  ,,Peticija dėl JAV karių žūties vietos

įamžinimo“.

Pranešėjas Edvard Jedinsij, rajono savivaldybės tarybos narys, komisijos pirmininkas, supažindina

su Antano Algimanto Miškinio  raštu  ,,Peticija dėl JAV karių žūties vietos įamžinimo“. Informuoja, kad

gautas Antano Algimanto Miškinio  raštas  ,,Peticija dėl JAV karių žūties vietos įamžinimo“, kuriame siūlo

keturių JAV karių žūties vietoje pastatyti tragišką faktą įamžinantį atitinkamą statinį (paminklą, paminklinį

akmenį ir t.t.) . Į rajone turistų lankomų vietų sąrašą įtraukti atitinkamai sutvarkytą ir lankymui pritaikytą

JAV karių žūties vietą. Pareiškėjas  prašo jo pasiūlymą laikyti peticija. Atkreipia dėmesį į tai, kad

vadovaujantis Peticijų įstatymo 4 straipsnio 4 dalimi,  Savivaldybės peticijų komisija nagrinėja peticijas

dėl savivaldybės institucijų priimamų norminių teisės aktų.  Norminis teisės aktas – Lietuvos Respublikos

Konstitucijoje ir kituose Lietuvos Respublikos įstatymuose nustatyta tvarka valstybės ar savivaldybių

institucijų priimtas ir paskelbtas daugkartinio taikymo teisės aktas, kuriame nustatomos individualiai

neapibrėžtai asmenų grupei skirtos privalomos elgesio taisyklės, todėl gyventojo kreipimasis negali būti

pripažintas peticija. Vadovaujantis Švenčionių rajono savivaldybės peticijų komisijos nuostatų 25 punktu,

Komisija, priėmusi motyvuotą sprendimą nepripažinti kreipimosi peticija, sprendžia dėl šio kreipimosi

perdavimo ar persiuntimo nagrinėti kitų teisės aktų nustatyta tvarka. Siūlo  Antano Algimanto Miškinio

kreipimąsi perduoti nagrinėti bendra tvarka Švenčionių rajono savivaldybės administracijai.

NUTARTA:

1. Antano Algimanto Miškinio  raštą  ,,Peticija dėl JAV karių žūties vietos įamžinimo“ nepripažinti

peticija.

2. Perduoti Antano Algimanto Miškinio  raštą  ,,Peticija dėl JAV karių žūties vietos įamžinimo“.

nagrinėti bendra tvarka Švenčionių rajono savivaldybės administracijai.

3. Informuoti pareiškėją apie priimtą sprendimą.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

Posėdžio pabaiga. 12.00 val.

Posėdžio pirmininkas Edvard Jedinskij

Posėdžio  sekretorė Vidutė Dūdėnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Kiti

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švenčionių rajono savivaldybės peticijų komisijos  posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-30 Nr. V9-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidutė Dūdėnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-27 15:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-02 10:20 - 2029-12-02 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos EDVARD,JEDINSKIJ -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 09:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-02 15:23 - 2027-03-01 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidutė Dūdėnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 11:24

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-02 10:20 - 2029-12-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250514.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-02 nuorašą suformavo Sistemos Tvarkytojas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




